муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение города Ульяновска «Средняя школа № 69 имени А.А. Туполева»

(МБОУ «Средняя школа № 69 имени А.А. Туполева»)

ПРИКАЗ
01.07.2024г. № 194- Д

г. Ульяновск

О назначении ответственного
за организацию работы отряда ЮИД

Для проведения профилактической работы по предупреждению дорожно-
транспортных происшествий с учениками и развитию знаний по безопасности
дорожного движения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный отряд «Юные инспектора дорожного движения» на базе
6В класса.

2. Назначить руководителем отряда ЮИД Аллямову Г.М., классного
руководителя 6В класса.

3. Утвердить списочный состав ЮИД :
1.Морозова Варвара
2.Казаков Егор
3.Платонов Яков
4.Шарикова Мария
5.Беспалова Кристина
6.Петряшина Ольга - капитан
7.Крутова Светлана
8.Хусяинов Айдар
9.Гильманов Азамат
Ю.Нечеса София
11.Пучков Владислав
12.Бычихина Кира

4. Аллямовой Г.М. проводить внеклассные мероприятия по предупреждению
дорожно-транспортных происшествий согласно плану работы школы по
предупреждению ДДТТ.

5. Контроль за исполне^ейД й^каза возложить на заместителя директора по
воспитательной работе

Директор \ Г.М. Аряпова

С приказом ознакомлены: £ > /  Р ?  £  ^